PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 295/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Empresa Elétrica Luminar
Prestadora de serviço e manutenção em iluminação publica que nos mesmo informe, o porquê de não esta
acontecendo manutenção da iluminação publica, trocas de lâmpadas e braços de iluminarias. J U S T I F I C
A T I V A Esta solicitação é justa, pois a nossa cidade tem vários pontos escuros quem pões em risco a nossa
população, o alto custo da taxa de contribuição da iluminação publica cobrado na conta de luz, obriga o poder
publico a dar qualidade nos serviços prestados. Sala das Sessões, 26 de novembro de 2013. Wiliam Assis
Santana Waldemar Canhete Falleiros Vereador Vereador Juliana de Figueiredo Baptista, Fábio de Oliveira
Souza

 Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2013

Wiliam Assis Santana Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795744